電子

令和５年３月１日

保護者の皆様

堺市立登美丘東小学校

校長  森嵜  章代

健康観察カードの取り扱いについて

 平素は学校教育活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウィルス感染症の拡大防止に向けて、児童および保護者の皆様には多

大なご協力をいただいてまいりましたが、堺市教育員会作成の『堺市立学校園における

新型コロナウィルス感染症に関する対応マニュアル』改定にともない、３月から健康観

察カードの取り扱いについて変更することになりました。変更内容については下記のと

おりです。

記

これまで

毎朝、自宅で検温と健康観察を実施し、健康観察カードに記録して学校に持参する。

変更後

毎朝、自宅で検温と健康観察を実施。

健康観察カードの記録は不要。（感染拡大が心配される場合等必要に応じて活用）

※健康観察カードの提出は必要ありませんが、毎朝の検温と健康観察の実施にご協力お

願いします。